dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

I0p. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

NN ®ansynnmHa lnnnsa
PachkaToBHa

NN ®ansynnmnHa lnnusa
PachkaToBHa

NN ®ansynnunHa nnnsa
PackaToBHa

NN ®ansynnunHa nnnsa
PadkaToBHa

NN ®ansynnmna Jinnusa
PachkaToBHa

UM ®ansynnmna Jinnusa
PachkaToBHa

NN ®ansynnmHa innusa
PachkaToBHa

NN ®ansynnuHa nnnsa
PackaToBHa

NN ®ansynnmna Jlnnusa
PadkaToBHa

UM ®ansynnmna Jinnusa
PachkaToBHa

CBepeHusn

dansynnnHa Jinnna PadkaToBHa

006303

29.01.2010

DaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.04.2015

09.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

23.04.2015

22.04.2015

12.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

30.05.2015

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

OfOHOKOMHaTHasa KBapTupa

OOoHOKOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

[IByxKOMHaTHasa KBapTupa

30aHUA HEXUIOT 0
Ha3Ha4YeHUs C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK C
XNNblM JOMOM

[BYyXKOMHaTHasi KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

UM ®ansynnmna Jinnusa
PachkaToBHa

UM ®ansynnmHa Jinnus
PachkaToBHa

NN ®ansynnuHa Jmnnsa
PachkaToBHa

NN ®ansynnmHa lnnusa
PachkaToBHa

NN ®ansynnmHa Jlnnusa
PackaToBHa

NN ®ansynnuHa nnnsa
PackaToBHa

N ®ansynnmna Jinnusa
PajkaToBHa

UM ®ansynnmna Jinnusa
PachkaToBHa

UM ®ansynnmna Jnnus
PachkaToBHa

ABTOHOMHas
HekoMMepyecKas
opraHmsaumns
«HaumnoHanbHoe
akcnepTHoe 6opo»

NN ®ansynnmHa lnnusa
PackaToBHa

NN ®ansynnmna Jinnusa
PajkaToBHa

09.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

11.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

19.06.2015

23.06.2015

22.06.2015

26.06.2015

[IByxKOMHaTHasa KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

KomHaTa

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

KomHaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

3eMesibHbI Y4aCcToK C
CafoBbIM JOMOM

ApeHpHasa nnaTa 3a
NMnosib3o0BaHUe HeXUbiIMU
nomMeweHnamMmmn

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

1/2 ponn B npaBe obLien
noneBolt cobCTBEHHOCTU Ha
TPEXKOMHAaTHYI0 KBapTUpYy

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



