Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Файзуллина Лилия Рафкатовна 006303 29.01.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					568	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	03.04.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная
					569	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	09.04.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная
570	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	16.04.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная					
571	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	16.04.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная					
572	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	23.04.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная					
573	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	22.04.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная					
574	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	12.05.2015	Здания нежилого назначения с земельным участком	Рыночная					
575	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	25.05.2015	Земельный участок с жилым домом	Рыночная					
576	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	25.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная					
577	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	30.05.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная					

578	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	09.06.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
579	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	09.06.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
580	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	11.06.2015	Комната	Рыночная
581	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	11.06.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
582	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	15.06.2015	Комната	Рыночная
583	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	11.06.2015	Земельный участок	Рыночная
584	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	16.06.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
585	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	16.06.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
586	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	19.06.2015	Земельный участок с садовым домом	Рыночная
587	Автономная некоммерческая организация «Национальное экспертное бюро»	23.06.2015	Арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
588	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	22.06.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
589	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	26.06.2015	1/2 доли в праве общей долевой собственности на трехкомнатную квартиру	Рыночная